

coop

od 17. 12. do 31. 12. 2025

CC 26/2025

# NAŠE super ceny



14,90

MAGNESIA  
přírodní,  
vybrané druhy  
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



10,90

BUDVAR  
VÝČEPNÍ  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 21,80 Kč



29,90

BOHEMIA  
CHIPS, STICKS  
vybrané druhy  
130/120 g | 1 kg = 230,-/249,17 Kč



16,90

MADETA  
LIPÁNEK MAXI  
vybrané druhy  
130 g | 1 kg = 130,- Kč



ŠUNKA  
ZVONAŘKA  
nejvyšší jakosti  
1 kg = 229,- Kč

100 g  
22,90



PRINC

1 kg = 249,- Kč

100 g  
24,90



29,90

ŽELETAVA SMETANITO  
vybrané druhy  
150 g | 1 kg = 199,33 Kč

SKVĚLÁ  
CENA



32,90

KRÁL SÝRŮ  
HERMELÍN  
vybrané druhy  
120 g | 1 kg = 274,17 Kč

SKVĚLÁ  
CENA



25,90

KUNÍN  
SMETANA 31%  
ke šlehání  
200 g | 1 kg = 129,50 Kč



26,90

PEPSI,  
MIRINDA  
vybrané  
druhy  
2,25 l | 1 l = 11,96 Kč



26,90

KOFOLA  
vybrané  
druhy  
2 l | 1 l = 13,45 Kč



19,90

MAGNESIA  
RED  
ochucená,  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



39,90

ZNOJMIA  
OKURKY  
7-9 cm  
680 g | PP 340 g | 1 kg PP = 117,35 Kč



29,90

VITANA  
POCTIVÁ  
MAJONÉZA/  
TATARSKÁ  
OMÁČKA  
225 ml | 1 l = 132,89 Kč



18,90

FRISCO  
alkoholický  
nápoj,  
vybrané druhy  
0,33 l | 1 l = 57,27 Kč



13,90

VELKO-  
POPOVICKÝ  
KOZEL 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



13,90

RADEGAST  
RÁZNÁ 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



14,90

GAMBRINUS  
ORIGINAL 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



28,90

PILSNER  
URQUELL  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



59,90

VELVET TOALETNÍ PAPIR  
Zimní edice, jemně bílý, 3vrstvý  
8 x 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč



79,90

BOSTAVAN  
GOLD  
polosladké  
víno,  
vybrané druhy  
0,75 l | 1 l = 106,53 Kč



17,90

RADEGAST  
RYZE  
HOŘKÁ 12,  
TEMNĚ  
HOŘKÁ 12  
pivo ležák  
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



18,90

BUDVAR  
ORIGINAL,  
BUDVAR 33  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

coop



od 17. 12. do 31. 12. 2025

CC 26/2025

# NAŠE ZNAČKY

## V PRODEJNÁCH COOP

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>34,90</b></p> <p><b>DEZERT VE SPREJI</b><br/>s rostlinným tukem<br/>250 g   1 kg = 139,60 Kč</p> <p><b>9,90</b></p> <p><b>PAPÁNEK</b><br/>vybrané druhy<br/>70 g   1 kg = 141,43 Kč</p> <p><b>8,90</b></p> <p><b>JOGURT S PŘÍCHUTÍ</b><br/>krémový BiFi, vybrané druhy<br/>120 g   1 kg = 74,17 Kč</p> <p><b>7,90</b></p> <p><b>JOGURT BÍLÝ</b><br/>krémový BiFi<br/>120 g   1 kg = 65,83 Kč</p> <p><b>19,90</b></p> <p><b>EIDAMSKÝ SÝR 30%</b><br/>plátky<br/>100 g   1 kg = 199,- Kč</p>                                                | <p><b>100 g</b><br/><b>21,90</b></p> <p><b>VEPŘOVÁ ŠUNKA</b><br/>nejvyšší jakosti<br/>1 kg = 219,- Kč</p> <p><b>49,90</b></p> <p><b>PIZZA</b><br/>vybrané druhy<br/>310/325/330 g   1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč</p> <p><b>44,90</b></p> <p><b>HRANOLKY</b><br/>1 kg   1 kg = 44,90 Kč</p> <p><b>14,90</b></p> <p><b>OLIVY ZELENÉ</b><br/>bez pecky, s paprikovou pastou<br/>195 g   PP 70/80 g   1 kg PP = 212,86/186,25 Kč</p>                                                  |
| <p><b>34,90</b></p> <p><b>BRAMBOROVÉ GNOCCHI</b><br/>500 g   1 kg = 69,80 Kč</p> <p><b>79,90</b></p> <p><b>UTOPENCI</b><br/>500 g   PP 350 g   1 kg PP = 228,29 Kč</p> <p><b>24,90</b></p> <p><b>ČERVENÁ PAPRIKA</b><br/>350 g   PP 160 g   1 kg PP = 155,63 Kč</p> <p><b>24,90</b></p> <p><b>BZENECKÉ OKURKY</b><br/>3-6 cm<br/>340 g   PP 170 g   1 kg PP = 146,47 Kč</p> <p><b>39,90</b></p> <p><b>SARDELOVÁ OČKA</b><br/>s kapary<br/>45 g   PP 27 g   1 kg PP = 1 477,78 Kč</p>                                                            | <p><b>26,90</b></p> <p><b>MIX</b><br/>preclíků, tyčinek a krekrů<br/>200 g   1 kg = 134,50 Kč</p> <p><b>39,90</b></p> <p><b>ARAŠÍDY</b><br/>pražené solené<br/>400 g   1 kg = 99,75 Kč</p> <p><b>32,90</b></p> <p><b>PISTÁCIE</b><br/>pražené solené<br/>80 g   1 kg = 411,25 Kč</p> <p><b>26,90</b></p> <p><b>MANDLE</b><br/>pražené solené<br/>80 g   1 kg = 336,25 Kč</p> <p><b>10,90</b></p> <p><b>MINERÁLNÍ VODA</b><br/>ochucená, vybrané druhy<br/>1,5 l   1 l = 7,27 Kč</p> |
| <p><b>19,90</b></p> <p><b>MLÉČNÁ ČOKOLÁDA</b><br/>Pyšná princezna<br/>25 g   1 kg = 796,- Kč</p> <p><b>19,90</b></p> <p><b>MIX S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI</b><br/>Pyšná princezna<br/>150 g   1 kg = 132,67 Kč</p> <p><b>26,90</b></p> <p><b>CHOCO BALLS/CEREÁLNÍ ČTVEREČKY SE SKOŘICÍ</b><br/>Pyšná princezna<br/>250 g   1 kg = 107,60 Kč</p> <p><b>99,90</b></p> <p><b>XXL LA CHAMBRE</b><br/>šumivý alkoholický nápoj<br/>1,5 l   1 l = 66,60 Kč</p> <p><b>49,90</b></p> <p><b>KUCHYŇSKÉ UTĚRKY XXL</b><br/>2vrstvé<br/>70 m   1 m = 0,71 Kč</p> | <p><b>24,90</b></p> <p><b>BATERIE</b><br/>AA/R6, AAA/R3<br/>10 ks   1 ks = 2,49 Kč</p> <p><b>99,90</b></p> <p><b>KAPSIČKY PRO KOČKY</b><br/>krůtí-králíčí a kuřecí-jehněčí<br/>12 x 100 g   1 kg = 83,25 Kč</p> <p><b>25,90</b></p> <p><b>HYGIENICKÉ KAPESNÍKY</b><br/>4vrstvé, vybrané druhy<br/>10 x 10 ks   1 ks = 0,26 Kč</p> <p><b>19,90</b></p> <p><b>PAPÍROVÉ UBROUSKY</b><br/>s potiskem, 3vrstvé<br/>20 ks   1 ks = 1,- Kč</p>                                             |